2025年11月27日

ＳＡＭ東京支部会員 各位

ＳＡＭ日本チャプター

東京支部長  蛭田克美

２０２５年１２月度 東京支部例会について（ご案内）

拝啓 向寒の候、会員各位におかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。

さて、標記の例会についてつぎのとおりご案内いたします。

今回は、年末放談会です。

ご出席の皆様全員に「今、言っておきたいこと」をご発言いただき、質疑応答します。

Zoomは兼用しません。

ご多忙の折とは存じますが、東京支部会員各位のご出席をお待ちしております。

敬具

■日   時：２０２５年１２月１７日（水）１３：３０～１５：３０

■会   場：東京駅サピアタワー９階 産業能率大学「セミナールーム」 （３階受付経由でご入館ください。）

■内   容：年末放談会

       ・ご出席の皆様全員に受付の際にひいていただくクジの順番に３分程度で「今、言っておきたいこと」を

お話しいただきます。

            ・内容は自由です。

            ・お話しいただいた後に質疑応答を行います。

■会      費：１,０００円

■出欠の有無：２０２５年１２月１０日（水）までにSAM事務局までお知らせください。

以上

【事務局】〒158-8630 東京都世田谷区等々力６-３９-１５

学校法人産業能率大学総務部総務課内 山崎裕貴

          電 話 番 号  ０３－３７０４－９０４６

    Ｅメールアドレス sam@hj.sanno.ac.jp

mailto:sam@hj.sanno.ac.jp